
ZARZĄDZENIE NR 15/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2020 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Aktualny plan  budżetu  po zmianach:Dochody  – 14 141 906 zł w tym:  

-  bieżące  –11 602821 zł 
- majątkowe- 2 539 085 złWydatki  - 13 861 700 zł w tym:  

-  bieżące  –10 186346 zł 
- majątkowe –  3 675 354 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 
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OBJAŚNIENIA: 

Zmiany w zakresie dochodów: 

- zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 5 016 zł w rozdz. rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie 
dożywiania” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.109.2021.WM - zmniejszenie dotacji 
celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2021 r.Zmiany w zakresie wydatków: 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 5 016 zł w rozdz. rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie 
dożywiania” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.109.2021.WM - zmniejszenie dotacji 
celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2021 r. 

- pozostałe zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego 
działu w zakresie własnych zadań bieżących.
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w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -5 016,00 0,00

0,00 0,00

85230 -5 016,00 0,00

0,00 0,00

-5 016,00 0,00

razem: -5 016,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 016,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

Ogółem: 14 146 922,00 14 141 906,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 128 488,00 3 128 488,00

3 4 5 8

bieżące

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 539 085,00 2 539 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

majątkowe

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 8 479 349,00 8 474 333,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

53 000,00 47 984,00

Pomoc w zakresie dożywiania 53 000,00 47 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 339 000,00 333 984,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 24 lutego 2021 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 694 001,00 2 694 001,00 2 603 501,00 2 203 667,00 399 834,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 232,00 -4 232,00 -4 232,00 -4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232,00 4 232,00 4 232,00 4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 001,00 2 694 001,00 2 603 501,00 2 203 667,00 399 834,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 029,00 1 961 029,00 1 881 029,00 1 652 996,00 228 033,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 232,00 -4 232,00 -4 232,00 -4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 238,00 1 958 238,00 1 878 238,00 1 650 205,00 228 033,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 996,00 1 279 996,00 1 279 996,00 1 279 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 437,00 1 281 437,00 1 281 437,00 1 281 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 232,00 -4 232,00 -4 232,00 -4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 768,00 105 768,00 105 768,00 105 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 371,00 208 371,00 199 371,00 188 271,00 11 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

80101

4010

4040

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 24 lutego 2021 r.
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1 382,00 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 753,00 209 753,00 200 753,00 189 653,00 11 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382,00 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 382,00 9 382,00 9 382,00 9 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 150,00 129 150,00 128 650,00 123 500,00 5 150,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409,00 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 559,00 130 559,00 130 059,00 124 909,00 5 150,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409,00 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 409,00 9 409,00 9 409,00 9 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 901,00 635 901,00 259 401,00 242 500,00 16 901,00 0,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 016,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 885,00 630 885,00 259 401,00 242 500,00 16 901,00 0,00 371 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 016,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 984,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 016,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 984,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 437 164,00 7 059 874,00 5 962 274,00 4 270 867,00 1 691 407,00 320 000,00 627 600,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

-9 248,00 -9 248,00 -4 232,00 -4 232,00 0,00 0,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232,00 4 232,00 4 232,00 4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 432 148,00 7 054 858,00 5 962 274,00 4 270 867,00 1 691 407,00 320 000,00 622 584,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 128 488,00 3 128 488,00 80 321,00 56 605,00 23 716,00 0,00 3 048 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128 488,00 3 128 488,00 80 321,00 56 605,00 23 716,00 0,00 3 048 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 377 290,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

80148

4040

Wydatki razem:

1

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85230

3110

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
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